**Tabel 4.1 Program Kerja Departemen Jaringan Sekolah, Perguruan Tinggi, dan Pesantren (JSPT) PAC IPNU dan IPPNU Kecamatan Sumber masa Khidmah Tahun 2018 – 2020**

NO NAMA KEGIATAN WAKTU TEMPAT KET
1. Tadarusan Keliling 2018 (bulan Ramadhan) Ramadhan Tahun 2018 (1440 H) Ranting/ Anak Ranting Se PAC Sumber Terealisasi
2. Tadarusan Khataman Online 2020 (Ramadhan 2020) Ramadhan Tahun 2019 (1441 H) Via Online Terealisasi
3. Istighosah, Khataman Doa Bersama Awal tahun Baru Di rumah Rekanita Siti BIBI a Terealisasi
4. Halal bi Halal dengan Sesepuh Syawal Tahun 2018 Terealisasi

<sup>19</sup> Ulfaturrohmah, wawancara oleh penulis, 17 Desember, 2021, transkrip 5.

NU Syawal 2018 (1440 H)
5. Halal bi Halal dengan Sesepuh NU 2019 (1441 H) Syawal Tahun 2019 Tidak Terealisasi
6. Sosialisasi Pencegahan Pernikahan Dini SMA N 1 Sumber Tidak Terealisasi
7. Pelatihan Keterampilan Praktis - Tidak Terealisasi
8. Program Konco Sinau Jum'at 09 Oktober 2020 Ds. Logede, Ds. Bogorejo, Ds. Tlogotunggal Terealisasi